

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายขยายหาดเขาสะบ้า หมู่ที่ 1 ตำบลคึกคัก อำเภอดงแก้ว จังหวัดพังงา
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 158.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 790.00 ตร.ม. ไหลทางข้างละ 0.25 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fector F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถนนค.ส.ล.							
1.1	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	869.00	11.67	10,141.23	1.4054	16.40	14,252.48
1.2	งานรองพื้นทาง (หินกะละ) บดอัด หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	86.00	538.03	46,270.58	1.4054	756.14	65,028.67
1.3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.50	500.74	19,779.23	1.4054	703.73	27,797.72
1.4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	790.00	433.25	342,267.50	1.4054	608.88	481,022.74
1.5	Expansion Joint	ม.	10.00	234.18	2,341.80	1.4054	329.11	3,291.16
1.6	Contraction Joint	ม.	130.00	86.67	11,267.10	1.4054	121.80	15,834.78
1.7	Longitudinal Joint	ม.	158.00	85.72	13,543.76	1.4054	120.47	19,034.40
1.8	งานไหล่ทางหินกะละบดอัด	ลบ.ม.	28.00	538.03	15,064.84	1.4054	756.14	21,172.12
1.9	งานหินใหญ่คละ ขนาด 50-150 ซม.	ลบ.ม.	31.20	652.98	20,372.97	1.4054	917.69	28,632.17
2	งานป้ายโครงการหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ	ป้าย	2.00	4,570.00	9,140.00	1.4054	6,422.67	12,845.35
					490,189.01		TOTAL	688,911.59

ตัวอักษร (-) หกแสนแปดหมื่นแปดพันเก้าร้อยสิบเอ็ดบาทห้าสิบเก้าสตางค์-

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 490,189.01

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อก าหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.4054

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลคึกคัก ที่ ๕๑๓/๒๕๖๖

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวัชรกร เดชประดิษฐ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกมล สุขเกษม)

เจ้าพนักงานประจำสำนักงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายประชา หั่นช่อ)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา